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Elektro-Pizzaofen fur Pizza plus mechanisch dreiphasig Kapazitat 6 Pizzen 1
Kammer 720x1080x140h mm

Beschreibung

Der Elektrobackofen mit 1 Kammer und einer Kapazitat von 6 Pizzen ist ein solides, gut
durchdachtes, einfach zu bedienendes und unglaublich funktionelles Gerat, auch dank der
abnehmbaren Glastiir, und garantiert eine hervorragende Backqualitat und extreme Robustheit
im Laufe der Zeit. Das Produkt ist so konzipiert, dass es ein hervorragendes Backen ermdglicht,
was durch die Kalibrierung von zwei verschiedenen Betriebstemperaturen fur Ober- und
Unterhitze mit Werten von bis zu 455°C erreicht werden kann. Der Ofen ist mit nicht weniger als
6 gepanzerten Heizelementen ausgestattet, drei im Boden und drei in der Decke, einer
Backflache aus feuerfestem Stein, einer Isolierung aus verdampfter Steinwolle und einer
Innenbeleuchtung.

Abmessungen



Dimensioni esterne
Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Datenblatt

Alimentazione
Amperaggio

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Potenza resistenza cielo
Potenza resistenza platea

Voltaggio

1000x1314x413 mm
1060x1440x570 mm
720x1080x140 mm

Elektrisch
13A

115 kg
130 kg

9 kW

4.5 kw
4.5 kW
400 V
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